PRIMERO.- Adjudicar el  expediente  CONTR 2025 183701:  CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO
CONTR 2023 804300 (LOTE4_2024_2392) PARA SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE
DEPURACIÓN EN LA PROVINCIA DE CÁDIZ,  a la empresa ELECTRONIC TRAFIC, S.A., por un importe de
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS (4.684,00 €), IVA no incluido.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer potestativamente
recurso de reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a aquel
que tenga lugar su notificación, o directamente recurso Contencioso- Administrativo ante el Juzgado de